Japan University Football Association

平成 23 年 8 月 19 日

報道各社御中

全日本大学サッカー連盟

第 26 回ユニバーシアード競技大会(中国/深圳)

サッカー男子代表

準々決勝試合結果

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本連盟の事業に対し多大なる御支援御協力を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、中国/深圳にて行われております「第 26 回ユニバーシアード競技大会」準々決勝の

結果をお知らせ致します。

 今後とも変わらぬご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【送信内容】

１．本状(１枚)

２．試合結果(１枚)

以上

【問合せ先】

一般財団法人 全日本大学サッカー連盟

〒113-0033 東京都文京区本郷 3-10-15 ＪＦＡハウス 7Ｆ

Tel：03-3830-1850 FAX：03-3830-1851

E-mail：select@jufa.jp

  担当：川村 洋一郎(全日本大学選抜主務)

「第 26 回ユニバーシアード競技大会」

準々決勝試合結果

ユニバーシアード日本代表 3 VS 2 ユニバーシアード中国代表

前半 1－2

後半 2－0

合計 3－2

【先発メンバー】

FW

瀨沼優司(筑波大学 3年)

富山貴光(早稲田大学 3年)

MF

六平光成(中央大学 3年)

椎名伸志(流通経済大学 2 年)

山村和也(流通経済大学 4 年)

宮阪政樹(明治大学 4年)

DF

大岩一貴(中央大学 4年)

丸山祐市(明治大学 4年)

林堂眞(駒澤大学 4 年)

櫻内渚(関西大学 4 年)

GK

増田卓也(流通経済大学 4 年)

【交代】

45 分 富山→河本

45 分  瀨沼→河井

74 分 六平→湯澤

85 分 椎名→谷口

【得点】

1 分 瀨沼

57 分 河本

78 分 河本

この結果により、準決勝進出が決定致しました。

次戦の対戦相手は、ロシアです。